ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД ИЗБЕРБАШ»

РЕСПУБЛИКИ  ДАГЕСТАН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«__19__»____08_______2022г.    г.Избербаш                         №__30___

О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной службы

в администрации городского округа «город Избербаш»,

замещение которых связано с коррупционными рисками, утвержденный

постановлением главы городского округа «город Избербаш» от 03.10.2019г.

№41 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы

в администрации городского округа «город Избербаш»,

замещение которых связано с коррупционными рисками»

В целях актуализации Перечня должностей муниципальной службы в

администрации городского округа «город Избербаш», замещение которых

связано с коррупционными рисками (далее Перечень),  постановляю:

1. Внести изменения в Перечень должностей муниципальной службы в

администрации городского округа «город Избербаш», замещение которых

связано с коррупционными рисками, утвержденный постановлением главы

городского округа «город Избербаш» от 03.10.2019г. №41 и утвердить его

в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

администрации городского округа «город Избербаш» в сети интернет.

Глава городского округа

«город Избербаш»          М.К. Исаков

consultantplus://offline/ref=4571F93630C7306686D77A80298954833C70E0C66816060B36CD9F386296A1AE57A74FF98FFBBE914E4E1B4911E674BD3E0E2F0F7EEB039BA6A9E7Z7f6L

Утвержден

постановлением главы городского

округа «город Избербаш»

от «__19__»___08____2022г. №__30___

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в администрации

 городского округа «город Избербаш», замещение которых

связано с коррупционными рисками

1. Глава городского округа.

2. Заместитель главы администрации.

3. Руководитель аппарата администрации.

4. Начальник управления.

5. Начальник отдела.

6. Начальник отдела в управлении.

7. Заместитель начальника отдела.

8. Помощник главы администрации.

9. Главный специалист Управления образованием.

10. Ведущий специалист Управления образованием по организации и

осуществлению деятельности по опеке и попечительству.

11. Главный специалист, ведущий специалист, специалист I категории

Финансового управления.

12. Главный специалист, ведущий специалист отдела спорта, туризма и

молодежной политики.

13. Секретарь административной комиссии.

14. Специалист I категории архивного отдела.

15. Главный специалист, ведущий специалист отдела экономики,

инвестиционной политики и организационно-проектной деятельности.

16. Главный специалист, ведущий специалист отдела правовой работы и

муниципальной службы.

17. Ведущий специалист отдела земельных и имущественных отношений.

18. Главный специалист, ведущий специалист отдела архитектуры и

строительства.

19. Ответственный  секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и

защите их прав.

20. Ведущий инспектор контрольно-счетной комиссии.

21. Ведущий специалист отдела учета и отчетности.

_________________